Российская Федерация
Ростовская область
Миллеровский район

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В
Волошинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

 Об утверждении  тарифов  на сбор  и вывоз
жидких бытовых отходов по Волошинскому
 сельскому поселению на 2011 год

Принято                                                                                        01 марта 2011 года

Собранием депутатов

В  соответствии с постановлением  Правительства РФ от 14.07.2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, набавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановление Администрации РО от 09.09.2008 г № 456 «О некоторых вопросах, связанных с установление тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», постановлением РСТ  от 15.11.2009 года № 12/1 «Об установлении предельных максимальных индексов изменения  размера платы  граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов  изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ростовской области на 2010 год.

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2011г:

1.1. тариф на сбор и вывоз жидких бытовых отходов для населения в размере -111,00 рублей/м3

1.2. размер платы за сбор и вывоз жидких бытовых отходов для населения в размере – 111,00 рублей/м3.

2.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения  от 30.12.2010 г № 94 «Об утверждении  тарифов  на сбор и вывоз жидких бытовых отходов по Волошинскому сельскому поселению  на 2011 год» с 01.03.2011 г.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2011 года и подлежит обязательному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волошинского  сельского поселения                        О.В.Гаркушенко

сл. Волошино

01 марта 2011года

№ 98